ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v ủy quyền tham dự

Hội nghị phổ biến Luật

Điện lực cho các cơ quan

quản lý nhà nước, cộng

đồng doanh nghiệp, tổ

chức có liên quan

Ba Tơ, ngày 03 tháng 4 năm 2025

                                   Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Giấy mời số 757/GM-SCT ngày 03/4/2025 của Sở Công thương tỉnh

Quảng Ngãi mời tham dự Hội nghị phổ biến Luật Điện lực cho các cơ quan

quản lý nhà nước, cộng đồng doanh nghiệp, tổ chức có liên quan; thời gian vào

lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025 (Thứ Sáu).

 Tuy nhiên vào thời gian nêu trên lãnh đạo UBND huyện bận họp chỉ đạo

một số nội dung nhiệm vụ quan trọng theo chương trình công tác đã định trước,

do vậy lãnh đạo UBND huyện xin phép vắng và ủy quyền cho lãnh đạo phòng

Kinh tế và Hạ tầng tham dự.

 Kính đề nghị lãnh đạo Sở Công thương quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT (thực hiện);

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VP(Nghĩa).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-04-03T17:18:39+0700

		2025-04-03T17:29:27+0700

		2025-04-03T17:29:27+0700